
UCHWAŁA NR II.12.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 2024r. 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowe plany pracy Komisji na rok 2024: 

1) Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2645DCB5-03F0-49C6-B559-E644CD6D72B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 22 maja 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARKI, 
ROLNICTWA I BUDŻETU NA 2024 ROK 

MAJ  

Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

CZERWIEC  

Stan przygotowań do sezonu letniego na basenie kąpielowym w Zdunach. 

LIPIEC  

Stan dróg gminnych i powiatowych: Baszków, Bestwin, Ruda. 

SIERPIEŃ  

Stan dróg gminnych i powiatowych: Perzyce, Konarzew, Chachalnia 

WRZESIEŃ  

Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych w roku bieżącym oraz latach kolejnych. 

PAŹDZIERNIK  

Zapoznanie się z działalnością Zdunowskiego Ośrodka Kultury. 

LISTOPAD  

Stan organizacyjny i plany edukacyjne Szkoły Podstawowej w Baszkowie. 

GRUDZIEŃ  

Omówienie projektu budżetu na 2025r. Podsumowanie pracy Komisji w 2024 r. oraz ustalenie planu pracy 
na 2025 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie : 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca. 

Przewodniczący Komisji RGRiB 

Tomasz Roszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2645DCB5-03F0-49C6-B559-E644CD6D72B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 22 maja 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SOCJALNEJ 

I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

MAJ  

Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

CZERWIEC  

Stan przygotowań do sezonu letniego na basenie kąpielowym w Zdunach. 

LIPIEC  

Funkcjonowanie Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy Domowej w Zdunach. 

SIERPIEŃ  

Stan sanitarny drzewostanu przy alei dębowej na Rochach oraz ocena stanu bezpieczeństwa drogowego przy 
alei. 

WRZESIEŃ  

Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych w roku bieżącym oraz latach kolejnych. 

PAŹDZIERNIK  

Zapoznanie się z realizacją zadania „Rewitalizacja zabytkowego kościoła poewangelickiego w Zdunach” 

LISTOPAD  

Informacje o poziomie usług opiekuńczych dla wymagających pomocy osób drugich (min. seniorów) – 
spotkanie z przedstawicielem MGOPS. 

GRUDZIEŃ  

Omówienie projektu budżetu na 2025r. Podsumowanie pracy Komisji w 2024 r. oraz ustalenie planu pracy 
na 2025 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca. 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

Bernadeta Staśkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2645DCB5-03F0-49C6-B559-E644CD6D72B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 22 maja 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I KULTURY FIZYCZNEJ 

NA 2024ROK 

MAJ 

Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

CZERWIEC  

Działalność kulturalno - edukacyjna Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta Zduny - oddział w Konarzewie. 

LIPIEC  

Stan organizacyjny i plany edukacyjne w Przedszkolu Publicznym w Zdunach. 

SIERPIEŃ  

Funkcjonowanie boiska sportowego MOJE BOISKO MÓJ ORLIK. 

WRZESIEŃ  

Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych w roku bieżącym oraz latach kolejnych. 

PAŹDZIERNIK  

Zapoznanie się z realizacją zadania „Rewitalizacja zabytkowego kościoła poewangelickiego w Zdunach” 

LISTOPAD  

Stan organizacyjny i plany edukacyjne w Szkole Podstawowej w Baszkowie. 

GRUDZIEŃ  

Omówienie projektu budżetu na 2025r. Podsumowanie pracy Komisji w 2024 r. oraz ustalenie planu pracy 
na 2025 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie : 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca. 

Przewodniczący Komisji OKiKF 

Damian Otworowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2645DCB5-03F0-49C6-B559-E644CD6D72B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.12.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARKI, ROLNICTWA I BUDŻETU NA 2024 ROK
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1

	Załącznik 2 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SOCJALNEJ
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2

	Załącznik 3 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I KULTURY FIZYCZNEJ
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3



